
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-07-000030-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВАРНА БІРЖА "Українська міжрегіональна", УМТБ

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 16.04.2021 09:48:01

Дата та час завершення електронного аукціону: 16.04.2021 16:49:12

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Митний редукціон з продажу лоту
Мотоцикл марки "ВЕТА-EIKON"

Мотоцикл марки "ВЕТА-EIKON". VIN-код ZD3S70001Y0000126, 2003 року випуску, об'єм двигуна -
125 см.куб., тип двигуна бензиновий, реєстраційний номер WGR 9HS5, колір чорний, був у
користуванні. Зберігається на складі митниці з вересня 2016 року.
Склад Галицької митниці Держмитслужби, митний пост «Рава-Руська»
Контактні дані посадової особи Замовника, уповноваженої на демонстрацію лоту:
Стик Іван Тимофійович, державний інспектор
Баран Богдан Степанович, державний інспектор
Телефон: (032) 258-99-80, e-mail: konfiskatlv@ukr.net
Розмір реєстраційного внеску 170,00 грн. (Сто сімдесят гривень 00 копійок)

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 8 731.50 ГРН, на остаточну ціну
продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 5 330.00 грн.коп. Сума ПДВ:
__________________ грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ФІЗ

И
Ч

Н
А

 О С О

Б
А

Підпис
3046817813

5539519704132263



Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 436.58 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Турчик Олег Миколайович, 2906007697

Розмір ставки: 5 326.22 ГРН, 16.04.2021 16:23:22

Закриті цінові пропозиції учасників:

Нікітченко Андрій Миколайович, 3046817813 5 330.00 ГРН 16.04.2021 16:35:26
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 5 417.32 ГРН, 16.04.2021 16:45:07

Переможець електронного аукціону: Нікітченко Андрій Миколайович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:_________________________________________________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню ______________________ (організатору/переможцю
електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу)/сума
яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди)

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.04.2021 16:44:52

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону:

5539519704132263



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної
плати в місяць/день/годину):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.

5539519704132263



На електронний документ накладено: 1 (Один) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: НІКІТЧЕНКО АНДРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ 3046817813; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3046817813;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA1040000003554360007190502;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:48 20.04.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

55395197041322635539519704132263


